
                                 
 Zarządzenie Nr  26/2025

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu
z dnia 25.11.2025r.

w sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej w celu  rekrutacji uczestników i uczestniczek do
projektu  pt:  „Razem  chrońmy  dzieciństwo  -  deinstytucjonalizacja  pieczy  zastepczej
w  Powiaecie  Zawierciańskim  oraz  wsparcie  osób  opuszczających  pieczę  zastępczą”
realizowanego  w  w  ramach  Programu  Fundusze  Europejskie  dla  Śląskiego  2021-2027
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  dla Piorytetu:
FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa, dla Działania: FESL.07.07 – Wsparcie
rodziny, dzieci i młodzieży oraz deinstytucjonalizacja pieczy zastepczej.

Na  podstawie  §10  ust.2  oraz §24   ust.1  Regulaminu  Organizacyjnego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu  (Uchwała  Nr  51/325/25   Zarządu  Powiatu  Zawierciańskiego
Nr 51/325/25 z dnia 11 marca 2025 roku),

zarządzam co następuje: 

§1
Powołać Komisję Rekrutacyjną (zwana dalej Komisją) w składzie:

1. Paulina Fabiańczyk - Przewodnicząca
2. Olga Barszczewska
3. Marcin Karcz
4. Dominika Wołczyk
5. Barbara Balukiewicz - Mroczek
6. Dorota Ptak 
7. Agnieszka Potemska – Kubat
8. Izabela Wdowiak

§2
Do  zadań  Komisji  należy  wyłonienie  uczestników  i  uczestniczek  projektu  „Razem  chronimy
dzieciństwo - deinstytucjonalizacja pieczy zastępczej w Powiecie Zawierciańskim oraz wsparcie
osób opuszczających pieczę zastępczą”:

– 132 osoby, w tym 84 kobiety i 48 meżczyzn objętych wsparciem w postaci usług w ramach
projektu,  w tym 102 osoby (54 kobiety i  48 mężczyzn)  objętych  usługami  w zakresie
wspierania rodziny i pieczy zastępczej

– 53 dzieci (22 dziewczynki i 31 chłopców), objętych usługami w zakresie wspierania rodziny
i pieczy zastępczej,  w tym dzieci z niepełnosprawnością  23 dzieci (9 dziewczynek i  14
chłopców)  objętych wsparciem w programie

§3
Komisja zobowiązana jest przeprowadzić rekrutację do dnia 12.12.2025  i przedłożyć jej wyniki 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

    Dyrektor PCPR

/-/ Bożena Gwizdek               


